2023年 3月 7日

各位

住友ファーマアニマルヘルス株式会社

社名（商号）変更に関するお知らせ

2022 年 12月 26 日に、弊社の完全親会社である住友ファーマ株式会社が、三井物産株式会社と

締結いたしました株式譲渡契約（住友ファーマ株式会社が保有する弊社全株式の譲渡に関する

契約）に基づき、2024 年 3 月期第１四半期中を目途に実施される株式譲渡（以下「本株式譲渡」）

完了後に三井物産株式会社の傘下企業として社名（商号）を下記の通り変更いたします。

社名（商号）変更後も、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

記

【新社名（新商号）】

１．和名     物産アニマルヘルス株式会社

２．英名     Bussan Animal Health Co., Ltd.

３．変更年月日  本株式譲渡完了後

【本変更に伴うその他の事項】

１． 弊社の法人格（法人番号）、営業拠点、電話・FAX の連絡先、サービスにつきましては変更

ございません。

２． 弊社の法人格に変更はございませんので、本株式譲渡完了までに締結済みあるいは締結

予定の契約書は、本株式譲渡完了以降も引き続き有効です。

３． 弊社取引銀行口座の社名（商号）変更につきましては、別途、貴社のご担当部署に書面に

てご案内させていただく予定です。

※ ただし、上記記載の内容は、「住友ファーマ株式会社と三井物産株式会社間で締結済の株

式譲渡契約のクロージング条件が全て充足されること」が前提となりますので、万一上記内

容に変更が生じた場合には別途ご連絡させていただく場合があることをご了承ください。

以上